HHudopmanus

O NOCTYIJIEHHWH U pacXoJO0BaHHUU Q)HHaHCOBbIX CpE€aCTB

MKOY «COLL cena Haidensn nuMeHu reapauu JelTeHaHTa

CriBynbeckoro Brnagumupa AnekceeBruya”
32 2023 rox

Ioctynuno ¢gunancoBbIX cpencts 3a 2023 rox

M3pacxonoBaHo puHaHCOBBIX cpenacts 3a 2023 roj Ha:
3apaboTHYIO TUIaTy

OTYMCJIEHHUS BO BHEOIODKETHBIE (GOH/IBI

YCIIyTH CBSI3U, UHTEPHET

KOMMYHAJIbHbIE YCIYTH

YCIIyTH, pabOTHI 110 COAEPIKAHHIO UMYIIIECTBA

npouue paboThl, yCayru

MPpHOOPETEHHUS] OCHOBHBIX CPECTB

NpUOOpeTeHNs JIeKapCTB

npuobperenue I'CM

TEKYILIUNA PEMOHT

IpoYKe NpuoOpeTeHUs

npuobperenne CH308

OIUIATY IO UCIIOJIHUTEIBHBIM JIUCTaM (CyaeOHbIe H3AEPIKKH)
OIIaTy Hajlora Ha UMYILECTBO

OIUIaTy TPaHCIIOPTHOTO HAJIOTa, FOC.MOLUTHHY

orary neHei, mrpados

OIJIaTy MPOJYKTOB MUTAHUsS NeTel U3 MATOUMYIINX ceMei
OIiaTy MpOJYKTOB MUTaHUs JeTel 3a CUET POAUTENLCKOM OIIaThl
OIIaTy MpOMYKTOB MUTaHUs JeTel ¢ OrpaHUUEHHBIMH BO3MOMKHOCTSIMH
OIUIATY MPOMYKTOB FOPAYETO MUTAHUS JETEH

OIIaTy MPOLYKTOB NUTaHus aeteit JIOJI

HNTOI'O:

I'naBHEBIH GyxranTep
MKOYV «COL cena Hatidensny

MYHULIMMANBHOE

KA3EHHOE

OBLLEOBPA3OBATENIBHOE
YUYPEXOEHWE "CPEOHAA
OBLUEOBPA3OBATEJIbHAA
LIKONA CENA HAN®ENb,
WMEHW rBAPOUN

NEWTEHAHTA

CbIBYNbCKOIro

BINAOVNMUPA

AJIIEKCEEB/YA"

30265128,05

18829511,73
559244411
36614,18
1688908,38
68192,20
230411,79
12799,00
0,00
1567790,00
0,00
40494931
0,00
4127,00
0,00
1400,00
23844426
34366,73
540818,45
129288,46
740818,45
144244 80

30265128,85

H.A. Muxeesa

Mognucan: MYHULIMMANIBHOE KASEHHOE
OBLUEOBPASOBATENBHOE YUPEXIEHME "CPEAHSAA
OBLLEOBPA3OBATELHASA LIKOMIA CENA HAVIGENb/|
MMEH FBAPAMW NEATEHAHTA CbIBYNIbCKOTO
BAIVMIPA ATIEKCEEB/UA"
DN: C=RU, S=EBpeiickan aBToHOMHas 06nacTs,
STREET=lkonbtas yn. 1.1, L=c. Haiicensa, T=[upexTop,
O="MYHULIAMANHOE KA3EHHOE
OBLUEOBPA3OBATENBHOE YYPEXEHME "CPEMHAS
OBLIEOGPA3OBATENHASA LIKOMA CENTA HAVIOENB/
VMEH rBAPAM NEATEHAHTA CbIBYNIbCKOTO
BIATVIMIPA ANIEKCEEBIUA™, OTPH=1027900634849,
CHUNC=05240427720, VHH 0N=7906006036,
= , E=by 1u, G=Tareswa
BopycosHa, SN=Hannsesa, CN="MYHULINANLHOE
KASEHHOE OBLUEOBPA3OBATENLHOE YUPEXIEHME ™
CPE[HAS OBLEOBPASOBATE/bHAA WKONA CENA
HAVIOENbf] IMEHM TBAPIA IEUTEHAHTA
CbIBYNIbCKOrO BIAAVMMPA ANIEKCEEB/YA™
OCHOBaHYE: 5 NOATBEPXAAIO STOT AOKYMEHT
MecTononoxerwe: Mecto noanvcaHsa
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